
PW148, z promieniem obrotu wynoszącym tylko 1850 

mm, stanowi najlepsze rozwiązanie przy pracy w wąskich 

przestrzeniach. Operator może całkowicie skoncentrować 

się na wykonywanych czynnościach, nie martwiąc się o 

otoczenie maszyny. Koparka bowiem zapewnia wysokie 

bezpieczeństwo obsługującemu ją, a także ludziom, maszy-

nom bądź budynkom znajdującym się w pobliżu.  

Niezwykle cichy, a jednocześnie mocny silnik Komatsu 

ecot3 SAA4D107E-1 tier 3 z układem Common Rail daje 

moc 86 kW, przy 2200 obr./min. Maszyna lepiej pokonuje 

wzniesienia dzięki poprawionym parametrom jazdy, a 

zużycie paliwa zostało zredukowane o 15%.

Jak wszystkie modele serii Dash 8, koparka PW148-8 

oferuje szerokie możliwości zarządzania maszyną, najwyż-

szej klasy komfort i bezpieczeństwo. Wygodne siedzenie 

zostało specjalnie zaprojektowane dla maszyn kołowych. 

Przestrzenna kabina Space Cab® wyposażona jest stan-

dardowo w klimatyzację. Dzięki zamocowaniu kabiny na 

wiskotycznych tulejach, jej wnętrze zostało maksymalnie 

wyciszone. Duże, panoramiczne okno gwarantuje doskona-

łą widoczność na wprost i na boki. Dodatkowa tylna kamera 

pokazuje przestrzeń za maszyną. 

Po naciśnięciu guzika na prawym joysticku operator 

uzyskuje idealny obraz przestrzeni za koparką na dużym 
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Koparka PW148 – kompaktowa i wytrzymała – jest najnowszą, niedawno 
wprowadzoną na rynek maszyną serii Dash 8, charakteryzującą się dużą 

oszczędnością paliwa, komfortem jazdy, przekonstruowanym układem 
sterowania i nowym interfejsem dla operatora do systemu EMMS (system 
zarządzania i monitorowania maszyny).

11-calowym monitorze. Nowy, łatwy w obsłudze interfejs 

systemu EMMS, pozwala na dostęp do wszystkich funkcji 

poprzez ekran, gdzie parametry mogą być monitorowane 

i ustawiane w mgnieniu oka. 

Nowo zaprojektowane, ergonomiczne joysticki dosto-

sowano do pracy z koparką kołową. Ich poziome położenie 

pozwala na bezpieczne i precyzyjne sterowanie osprzętem 

roboczym. Wahliwa oś przednia może być łatwo zabloko-

wana poprzez naciśnięcie przyciska na lewym joysticku. 

Wszystkie koparki PW148-8 są wyposażone w system Cruise 

Control w celu poprawienia komfortu podczas długich 

przejazdów. 

Maszyny Komatsu są zawsze projektowane tak, aby 

ułatwić ich obsługę i PW148-8 nie jest tu wyjątkiem. Punkty 

wymagające regularnej obsługi, miejsca smarowania i fi ltry 

są scentralizowane w celu szybkiego i łatwego dostępu z 

poziomu ziemi.

Niewątpliwym atutem PW148-8 jest również Komtrax 

– układ monitorowania maszyn KOMATSU – montowany w 

standardzie. Dostarcza informacji o lokalizacji koparki, czasie 

pracy, zużyciu paliwa, chroni przed nieautoryzowanym 

użyciem, powiadamia o przemieszczaniu się maszyny czy 

ostrzega o przegrzaniu. Pozwala zarządzać fl otą maszyn 

Komatsu w sposób łatwy i oszczędny. 

nowość Komatsu
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